
به گزارش اقتصادکیش، کامران فردوسی 
رئیس بیمارستان کیش گفت: در راستای 
تکالیف زمســتانی ابلاغــی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد به سازمان منطقه 
آزاد کیش و در راســتای بهبود خدمات 
رســانی به بیماران و مراجعه کنندگان، 
سیســتم پکــس )PACS (تحت وب 

بیمارستان کیش راه اندازی می شود.
رئیس بیمارســتان کیش افزود: مراجعه 
کنندگان و بیماران می توانند به صورت 
آنلاین و متمرکز تمام تصاویر رادیولوژی 
- ســی تی اسکن را در یک سامانه تحت 
وب در هر زمان و مکان و  از هر سیســتم 
ســخت افزاری مانند لپ تاپ، سیستم 
کامپیوتر )PC( و گوشــی های هوشمند 
و بدون نیاز به نصب اپلیکیشــن خاص 

مشاهده کنند.
وی تاکید کرد: بیمــاران پس از مراجعه 
به بیمارســتان کیش جهت بهره مندی از 
خدمات واحد طــب تصویری به جای 
دریافت عکس و نگاتیو، برگه کاغذی که 
در آن مشخصات بیمار در سامانه قید شده 

است؛ اخذ می کنند.
کامران فردوسی با اشاره به دومین تکلیف 
زمستانی ابلاغی و خرید دستگاه سی آرم  
C-ARM اتــاق عمل و بررســي خرید 
دستگاه ماموگرافي گفت: با دستور سعید 
پورزادی سرپرســت سازمان منطقه آزاد 
کیش اقدامــات لازم درخصوص خرید 
دستگاه "سی آرم " که یکی از مهمترین 
و پرکاربردترین وســیله جراحی در اتاق 
عمل اســت؛ انجام شده و خرید دستگاه 
مامو گرافی نیز در دستور کار قرار گرفته 

است.
وی ادامه داد: دســتگاه  "ســی آرم" یک 
اســکنر تصویربرداری با اشــعه ایکس 

است که توانایی های رادیوگرافی داشته 
و همچنین برای تصویربرداری در حین 

عمل جراحی استفاده می شود.
گفتنی است: دستگاه  "سی آرم" در عمل 
های جراحی ارتوپدی )گذاشــتن پیچ 
و پــلاک، چک کردن محل صحیح قرار 
گرفتن پروتــز(، در عمل های جراحی 
مغز و اعصاب ) گذاشتن پروتز در ستون 
فقــرات و گردن(، در عمل های جراحی 
یورولــوژی )درعمــل هــای جراحی 
pcnl  جهت دسترسی به محل سنگ(، 
کارگذاری پیس میکر قلبــی، در موارد 
مفقود شــدن گاز خط دار، ابزار جراحی 
و نیدل و در عمل جراحی خارج ســازی 

جسم خارجی کاربرد فراوان دارد.
رئیــس بیمارســتان کیش با اشــاره به 
رایزنی های انجام شده با وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی درخصوص 
اخذ مجوز و برگزاری آموزش مداوم در 
بیمارستان کیش، افزود: بیمارستان کیش، 

تنها بیمارســتان غیر آموزشی کشور می 
باشد که موفق به دریافت مجوز برگزاری 
آموزش مداوم شــده است و این مهم در 
راستای تکالیف زمستانی ابلاغی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد به سازمان منطقه 

آزاد کیش است.
وی بــا بیــان ایــن کــه انجمــن های 
علمی،دانشگاه ها و بیمارستان آموزشی 
مســوولیت آموزش حین خدمت کلیه 
دانش آموختگان گروه علوم پزشــکی را 
برعهده دارند، تاکید کرد: تمام پزشــکان 
ملزم هستند برای به روز رسانی اطلاعات 
پزشــکی خود در کلاس های آموزشی 
شرکت و سالانه 25 امتیاز آموزش مداوم 
را دریافــت کنند تا مجوز آنها با اخذ 125 

امتیاز در طی 5 سال، تمدید شود.
رئیس بیمارستان کیش از اخذ مجوز دائم 
آموزش با کد 98007 به عنوان دستاوردی 
ارزشمند برای بیمارستان کیش نام برد و 
اظهار کرد: با محقق شــدن این مهم، بهره 
مندی از خدمات و تخصص پزشــکان 
متقاضی آموزش در بیمارســتان کیش 

امکان پذیر خواهد شد.
کامران فردوسی با اشاره به اخذ موافقت 
اصولی برای تاسیس بیمارستان در 27 سال 
گذشته و عدم دریافت مجوز بهره برداری 
گفت: درصدد هستیم با توجه به موقعیت 

جغرافیایی جزیره، بیمارستان کیش بتواند 
بــا ضریب k   مختص بیمارســتان های 
بخش خصوصی مجوز بهره برداری خود 
را دریافت و نســبت به جذب پزشکان 
مجــرب اقدام کند و این مهم یکی دیگر 
از تکالیف زمســتانی ابلاغی دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد است.
وی با اشاره به لزوم راه اندازی پایگاه دوم 
اورژانس در کیش و شروع اقدامات اولیه 
برای محقق شدن این نیاز مبرم بیمارستان 
در راستای تکالیف زمستانی ابلاغی افزود: 
با توجه به زمانبر بودن ساخت و راه اندازی 
پایگاه دوم اورژانس، یک دستگاه اتوبوس 
و آمبولانس بــرای ارائه خدمات رایگان 
اورژانــس در ایام نوروز در جزیره کیش 

مستقر خواهد شد.
پزشــکی  فردوســی،خدمات  کامران 
اورژانــس هوایی در حــوادث و انتقال 
مصدومان به مراکز درمانی در کوتاهترین 
زمــان را مهم و حیاتی بیــان کرد و از راه 
انــدازی آمبولانس هوایی توســط یک 
بالگرد در کیش با هماهنگی علوم پزشکی 
هرمــزگان خبر داد.  رئیس بیمارســتان 
کیش ادامه داد: درصدد هستیم تا نسبت 
به تجهیز یک هواپیمای ســبک به عنوان 
آمبولانــس هوایی برای اعزام  بیماران به 
بیمارستان های سرزمین اصلی اقدام کنیم. 
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 ارائه گزارش تکالیف زمستانی بیمارستان 
تخصصی جزیره  کیش

توسط فردوسی رئیس بیمارستان کیش صورت گرفت؛

    اقتصاد کیش -      در راستای اجرای تکالیف زمستانی ابلاغی 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و در جهت بهبود خدمات به مراجعه 
کنندگان، رئیس بیمارستان کیش اقدامات اجرایی خود در این زمینه را 

تشریح کرد.

 

 اقتصاد کیش   -       معاون اول رئیس جمهور گفت: نوار ساحلی جنوب کشور 
ظرفیتی بزرگ برای کشــاورزی و آبزی پروری برای تمرکز جمعیتی و ســاخت 
شهرهای جدید است و ساخت شهرهای جدید در این مناطق علاوه بر اشتغالزایی 
از مهاجرت به شهرهای بزرگ و پدیده حاشیه نشینی در کلانشهرها جلوگیری کند.

محمد مخبر روز گذشته در جلسه طرح ملی شهرهای مولد کشاورزی، توسعه اقتصاد 
دریامحور را از جمله برنامه های مهم دولت سیزدهم خواند و تصریح کرد: مسائل 
روزمره و جاری نباید دولت و دســتگاه ها را از برنامه ریزی برای کارهای اساسی و 

تحولات مهم برای آینده ایران بازدارد.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تغییر سبک شهرسازی به سبک ایرانی- 
اســلامی و توسعه عادلانه و پایدار برای تأمین امنیت غذایی در راستای طرح های 
آمایش سرزمینی، افزود: نوار ساحلی جنوب کشور ظرفیتی بزرگ برای کشاورزی و 
آبزی پروری برای تمرکز جمعیتی و ساخت شهرهای جدید است. ساخت شهرهای 
جدید در این مناطق با توجه به اهمیت اقتصاد دریا می تواند علاوه بر اشتغالزایی از 
مهاجرت به شهرهای بزرگ و پدیده حاشیه نشینی در کلانشهرها نیز جلوگیری کند.

مخبر تهیه یک نقشه جامع، دقیق و زمان بندی شده براساس اقلیم جغرافیایی برای این 
شهرها را ضروری خواند و تاکید کرد: شهرهای مذکور باید به نحوی طراحی شوند 
که به طور همزمان هوشمند، علمی، برخوردار از امکانات روز، دارای انرژی های نو، 
مولدّ، تاثیرگذار و متناسب با سبک زندگی اسلامی-ایرانی بوده و جذابیت لازم جهت 

جذب مردم به سواحل جنوبی را داشته باشند.
در این جلســه که با حضور وزرای راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی و همچنین 
مسئولان دستگاه های مربوطه در حوزه کشاورزی، آبزی پروری و شهرسازی برگزار 
شــد، گزارشــی از اقدامات انجام شده در راستای طراحی زیرساخت ها و ساخت 

شهرک ها با محوریت خانه های مولد، اشتغالزا و خانواده محور ارائه شد.
بر طبق این گزارش در نوار ســاحلی جنوب کشــور پنج نقطه ساحلی با ظرفیت 
7500 واحد، پنج مجری و پنج شرکت سرمایه گذار صاحب صلاحیت در استان های 

بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان شناسایی و معرفی شده اند.
در همیــن زمینه برنامه ریزی لازم برای تأمین مالی، اخذ مجوزهای اولیه، ایجاد 
زیرســاخت های شهری، آموزش و ترویج اشتغال کشــاورزی، ایجاد ارزش 
افزوده و ایجاد بازار قطعی محصول انجام شــده و انتظار می رود با اســتفاده از 
ظرفیت فناوری و شــرکت های دانش بنیان بتوان با افزایش بهره وری و کاهش 
هزینه های جاری، در قالب این طرح ملی درآمدزایی مناسبی در کنار سکونت 

برای خانواده ها ایجاد کرد.

مخبر معاون اول رئیس جمهور : 

نوار ساحلی جنوب دارای ظرفیت 
بزرگ برای ساخت شهرهای جدید است

 اقتصاد کیش   -      نمایشگاه شهر پایدار« ۶ تا 9 بهمن ماه 1۴01 با مشارکت ستاد 
توسعه فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته معاونت علمی، فناوری و اقتصاد 

دانش بنیان ریاست جمهوری در جزیره کیش برگزار می شود.
نخســتین اجلاس و نمایشگاه بین المللی شــهر پایدار عنوان رویدادی است که با 
مشارکت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و بیش از 

280 نهاد دولتی، خصوصی و شرکت های دانش بنیان برگزار خواهد شد.
»دولت هوشمند«، »مدیریت شهری هوشمند«، »اقتصاد پایدار«، »انرژی های سبز«، 
»اقتصاد پایدار« و »امنیت در شهر های هوشمند« از جمله محور های این نمایشگاه 

است.
این رویداد اهدافی، چون »ارائه آخرین دســتاورد های فناوری روز حوزه شهر های 
پایدار و هوشمند«، »بررسی نقش مدیریت ساخت و ساز در توانمندسازی«، »توسعه 
زیرســاخت های حمل و نقل در راســتای هوشمندسازی آن«، »ایجاد فضا و بستر 
مناسب برای حضور شرکت های دانش بنیان به منظور بهره گیری بیشتر از علوم و فنون 
روز«، »ایجاد فرصتی برای تبادل دانش و فناوری نو«، »حفظ سلامت محیط زیست 
و اکوسیســتم زمین« و »معرفی دستاوردها، ظرفیت ها و توانمندی های شرکت ها، 
نهاد ها و سازمان های داخلی و خارجی در زمینه حمل و نقل عمومی پایدار و صنایع 

وابسته« را دنبال می کند.
به نقل از معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری؛ همچنین 
»توســعه بازار شهری هوشــمند«، »عقد قرارداد های بازرگانی در زمینه شهر های 
هوشمند با شرکت ها«، »گسترش تعامل با سایر کشور ها و استفاده از دستاورد ها و 
تجربیات موفق آن ها«، »جذب و هدایت سرمایه های داخلی و خارجی برای ورود به 
پروژه های شهر پایدار به منظور توسعه آن ها« از دیگر اهدافی است که برای برگزاری 

این اجلاس و نمایشگاه عنوان شده است.

آخرین دستاورد های فناورانه شهر های پایدار 
و هوشمند در جزیره کیش عرضه می شود

 اقتصاد کیش   -       اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه آزاد 
کیش اعلام کرد: اشخاص حقوقی اطلاعات ثبت شده خود را در سامانه اطلاعات 

به روز رسانی کنند.
به گزارش  اقتصاد کیش، اداره ثبت شرکت ها و مالکیت های صنعتی و معنوی منطقه 
آزاد کیش خواست: براساس برگزاری شصتمین نشست هیات ماده )9( سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور و براساس نامه مشاور دبیر و مدیرکل فناوری های راهبردی و 
تحول دیجیتال دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، نسبت به بروز رسانی اطلاعات ثبتی 

در سامانه اطلاعات اشخاص حقوقی )شناسه ملی( اقدام کنند.
اشخاص حقوقی که اطلاعات آنان در این اداره ثبت شده است تا ۳0 بهمن فرصت 
دارند نسبت به دریافت کدپستی اقامتگاه قانونی و انجام تشریفات ثبتی به اداره ثبت 

شرکت های سازمان منطقه آزاد کیش مراجعه کنند.

ضرورت به روز رسانی اطلاعات در اداره 
ثبت شرکت های منطقه آزاد کیش

 اقتصاد کیش   -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد ماکو 
گفت: توسعه صنعت گردشــگری مناطق آزاد ماکو و 
ارس با هم افزایی و همکاری مشترک امکان پذیر است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،به نقل از فرینا، حسین 
گروسی در نخستین نشست معاونان و مدیران فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری ســازمان های منطقه آزاد ماکو 
و ارس افزود: در کنار رقابت ســالم که موجب توسعه 
می شــود باید از ظرفیت ها و فرصت های بین دو منطقه 

در راستای توسعه همه جانبه این مناطق بهره جست.
 گروسی با بیان اینکه در حوزه منابع گردشگری جزو ده 
کشور برتر جهان هستیم تصریح کرد: متاسفانه در جذب 
گردشگر کشور ایران در رتبه خوبی نیست و باید برای 

تقویت این حوزه برنامه ریزی ویژه ای صورت گیرد.
وی، تبدیل مناطق آزاد به گردشــگری خرید به منظور 
جلوگیری از خروج شــهروندان به کشور های همسایه 
برای خرید را مهم دانست و افزود: گردشگری سلامت 
و ورزشی نیز ظرفیت های خوبی داریم که باید برگزاری 

رویداد های مشترک توسط دومنطقه هدفگذاری شود.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو، فرودگاه این منطقه 
را ظرفیتــی دیگر برای هردو منطقه برشــمرد و افزود: 
کارگــوی فرودگاهی این منطقــه فرصت خوبی برای 
واحد های تولیدی و صــادرات از هر دو منطقه فراهم 

ساخته است.
 گروسی، برگزاری هرگونه همکاری مشترک بین مناطق 

آزاد ماکــو و ارس مایه خیر و برکت برای مناطق عنوان 
کرد و اظهار داشت: ظرفیت های گردشگری ماکو و ارس 
برای افزایش درآمدها، معرفی داشته های تاریخی، طبیعی 
و دســت آفرینش های هنرمندان این مرز و بوم به سایر 
فرهنگ ها و نیز تعامل بین فرهنگی در سطح جهان بسیار 

زیاد است.

همکاری مناطق آزاد ماکو و ارس برای تقویت هم افزایی

 اقتصاد کیش   -     دوره تکمیلی انجام خدمات آموزشی و راهبری در اداره پیمان 
رسیدگی شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، این دوره دو روزه آموزشی با هدف ارتقای سطح مهارت 
و توانمندی کارکنان سه شنبه و چهارشنبه 27 و 28 دی در سالن اجتماعات شرکت 

عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.
در این دوره ۶ ساعته مهندس علی روزیطلب تازه ترین مطالب در زمینه نحوه تنظیم 
صورتجلسه و صورتمجلس پروژه ها طبق ضوابط حقوقی، بررسی لایحه تاخیرات 
و مدیریت مسائل مرتبط با پیمانکاران، مهندسی منابع مالی پروژه ها و کمیسیون و 
فرایندهــای اصولی تحویل موقت و قطعــی ، اولویت ابلاغ در خصوص کارهای 
اجرایی و نحوه بررســی صورتجلسات احجام کارهای انجام شده  و بررسی انواع 

قرارداد مهندسان مشاور را به شرکت کنندگان آموزش داد.
شرکت عمران، آب و خدمات کیش از شرکت های تابعه سازمان منطقه آزاد کیش 
است که مسئولیت تامین زیر ساخت ها در حوزه خدمات شهری ، فضای سبز و 

خدمات حمل و نقل عمومی را بر عهده دارد.

برگزاری دوره های آموزشی تخصصی 
در شرکت عمران، آب و خدمات کیش

 اقتصاد کیش   -     سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش از افزایش 
ظرفیت پهنای باند و همچنین افزایش ظرفیت سایت های موجود به منظور ارائه 

ارتباطات پایدار در ایام نوروز خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد عزیزی سرپرست و عضو هیات امنای اپراتور تلفن 
همراه کیش )تله کیش( گفت: در راســتای وظایف این اپراتور در ستاد هماهنگی 
خدمات سفرهای نوروزی 1۴02و با توجه به پیش بینی افزایش ورود گردشگران 

و حجم استفاده از ابزارهای ارتباطی در این ایام  تدابیر لازم اندیشیده شده است.
وی در ادامه ســخنان خود، تصریح کرد: هماهنگی های لازم با اپراتور های ارائه 
دهنده خدمات ارتباطات سیار در جزیره جهت افزایش ظرفیت پهنای باند و ظرفیت 

سایت های موجود به منظور ارائه ارتباطات پایدار در حال انجام است.
عزیزی افزود: با توجه به این که عموم مردم در ایام نوروز از ابزارهای ارتباطی استفاده 
می کنند، از این رو با ورود گردشگران نوروزی، پیش بینی افزایش حجم ترافیک 
ارتباطی در روزهای آغازین سال و استفاده چند برابری مردم از وسایل ارتباطی از 

جمله اینترنت، تلفن همراه و تلفن ثابت امری بدیهی است.
 سرپرســت و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه کیش تاکید کرد: سیاست این 
اپراتور در راستای تامین نیازهای کیشوندان و گردشگران درخصوص فراهم شدن 
زیرساخت های مناسب برای بهره مندی از اینترنت پایدار، ارسال و دریافت موفق 
پیام کوتاه، مکالمه با کیفیت تلفن ثابت و تلفن همراه و نیز پاسخگویی شبانه روزی 

اپراتور های ارائه دهنده خدمات ارتباطی در جزیره کیش است.
وی تاکید کرد: در راستای پاسخگویی به مشترکین اپراتور های تلفن همراه و همچنین 
ثبت درخواست رفع مشکلات ارتباطی در اپراتور تله کیش شماره 07۶۴۴11، همراه 
اول شماره 9990 و برای مشترکین سایر اپراتورها شماره09129990، اپراتور ایرانسل 
شماره 700 و شماره 09۳77000000 برای مشترکین سایر اپراتورها در نظر گرفته 

شده است.
عزیزی ادامه داد: برای مشــترکین اپراتور تلفن همراه رایتل، شــماره200 و برای 
مشترکین سایر اپراتورها شماره 09202000000 به عنوان کانال های ارتباطی مردم 

جهت پاسخگوئی و پیگیری مشکلات تعیین شده است.
سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: سامانه تلفنی 195و 
پایگاه اینترنتیcra.ir.195 نیز برای دریافت نظرات مردم و ثبت و رســیدگی به 

شکایات مشترکین در ایام نوروز و سایر مقاطع سال فعال است.
عزیزی افزود: اقدامات ســازمان منطقه آزاد کیش در راستای ارائه زیرساخت های 
مناسب به اپراتورهای تلفن همراه، با احتساب 5 سایت تجمیعی مخابراتی که در 
مناطق نوبنیاد 2 و ۳، مهستان، فاز ۴ صدف و میدان خارک در سال 1۴01 افتتاح شد؛ 
در حال حاضر تعداد ۳9 ســایت تجمیعی مخابراتی ماکرو در جزیره کیش و یک 
سایت تلفن همراه در جزیره هندورابی نیز جهت بهره برداری اپراتور های ارتباطی 

فعال در جزیره کیش اختصاص داده شده است.
وی ادامه داد: عملیات بهینه سازی تابلو برق های ورودی، نصب سیستم اعلام حریق، 
نصب چراغ های فوتوسل جدید، نصب درب های جدید با قابلیت افزایش امنیت 
و گردش هوای مناسب و همچنین بهینه سازی سایت ها و... با حمایت و همکاری 

معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان در حال انجام می باشد.
سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش گفت: هم اکنون تنها مرکز 
اصلی ورودی ارتباطات دیتا به جزیره کیش مرکز مخابراتی شهدای گمنام می باشد 
که با توجه به بهره برداری از فیبر پشــتیبان توسط شرکت ارتباطات زیرساخت و 
با همکاری ســازمان منطقه آزاد کیش در ســال گذشته،  لزوم ایجاد مرکز پشتیبان 
)پروتکشن( در جزیره کیش همانند سایر نقاط کشور در راستای پایداری ارتباطات 

اصلی بیش از پیش مورد نیاز است.
وی تاکیدکرد: انتظار می رود اداره مخابرات اســتان هرمزگان با تسریع در تحویل 
ساختمان مرکز صدف به شرکت ارتباطات زیرساخت، امکان ایجاد مرکز پشتیبان 
در جزیره کیش را در هنگام بروز قطعی در یکی از دو مسیر یا سایر حوادث غیر مترقبه 
فراهم سازد؛ تا در حوزه ارتباطات ورودی، شاهد خللی در ارائه خدمات ثابت و سیار 

به مشترکین جزیره کیش نباشیم.

سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

آمادگی تله کیش برای ارائه خدمات 
مناسب به گردشگران نوروزی کیش


